
 

 

Uchwała Nr 246/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 września 2019  

 

w sprawie opinii do przebiegów tras rowerowych. 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 

2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie przedstawione propozycje nowych przebiegów tras 

rowerowych układu podstawowego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa w związku z aktualizacją 

„Studium podstawowych tras rowerowych miasta Krakowa”.  

 

§ 2 

 

 Wnioskuje się o wprowadzenie dodatkowej trasy obejmującej połączenie Zalewu 

Nowohuckiego z Laskiem Mogilskim prowadzącą od Alei Solidarności wzdłuż ul. Melchiora 

Wańkowicza do ul. Ptaszyckiego i dalej wałem przeciw powodziowym w dół rzeki Dłubni do 

ul. Żaglowej, którą można udać się do Lasku Mogilskiego i dalej do węzła Wisłostrady/Velo 

Małopolska przy Moście Wandy.    

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                              

                                                                           
                                                                                                                                                                                                                 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Pracowni Edukacji Marcin Hyła z dnia 22.08.2019.                                                                                                                                                                             
                                                

                                                                                           
 


